NRQSOLAR

Nombre: MONICA RODRIGUEZ PASTRANA Teléfono:
Potencia: 3-1 kW Fecha: 21de Agosto de 2025
Tarifa: 1B Nuamero de Servicio: 8100809020238

HOY CONSUMES SIN PANELES XAl $ 3,187

TU PRODUCCION CON TS PANELES 736 kWh $593
TN 1397 A PMESTRE 3550 enpeso

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$19,120.00 MXN $3,560.00 MXN $15,560.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 5 14 m°’

RETORNO DE INVERSION: 3.4 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 21 de Agosto de 2025 5 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250219 L

MONICA RODRIGUEZ PASTRANA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

5 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 3.6 kW

5 ESTRUCTURA o1-20

5 MANO DE OBRA 01-20

5 MATERIAL ELECTRICO o1

5 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $59,080.00

Descuento $5,908.00

TOTAL (MXN) $53,172.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $19,120.00 $ 3,560.00 $0.00 $ 15,560.00 $15,560.00 $-37,612.00
2 $19,693.60 $3,666.80 $ 0.00 $16,026.80 $16,026.80 $-21,585.20
3 $20,284.41 $3,776.80 $0.00 $16,507.60 $16,507.60 $-5,077.60

4 $20,892.94 $3,890.11 $0.00 $17,002.83 $17,002.83 $11,925.24

5 $ 21,519.73 $ 4,006.81 $0.00 $17,512.92 $17,512.92 $29,438.15

6 $22,165.32 $ 4,127.02 $0.00 $18,038.30 $18,038.30 $ 47,476.46
7 $22,830.28 $ 4,250.83 $0.00 $18,579.45 $18,579.45 $ 66,055.91

8 $ 23,515.19 $ 4,378.35 $0.00 $19,136.84 $19,136.84 $ 85,192.75

9 $24,220.64 $ 4,509.70 $ 0.00 $19,710.94 $19,710.94 $104,903.69
10 $24,947.26 $ 4,644.99 $ 0.00 $20,302.27 $20,302.27 $125,205.96
1" $25,695.68 $4,784.34 $0.00 $20,911.34 $20,911.34 $146,117.30
12 $26,466.55 $4,927.87 $ 0.00 $21,538.68 $21,538.68 $167,655.98
13 $27,260.55 $ 5,075.71 $0.00 $22,184.84 $22,184.84 $189,840.82
14 $28,078.36 $5,227.98 $ 0.00 $22,850.38 $22,850.38 $212,691.20
15 $28,920.72 $5,384.82 $0.00 $23,535.90 $23,535.90 $236,227.10
16 $29,788.34 $5,546.36 $ 0.00 $ 24,241.97 $ 24,241.97 $260,469.07
17 $30,681.99 $5,712.75 $0.00 $24,969.23 $ 24,969.23 $ 285,438.31
18 $31,602.45 $5,884.14 $ 0.00 $25,718.31 $ 25,718.31 $ 311,156.61

19 $32,550.52 $ 6,060.66 $0.00 $26,489.86 $26,489.86 $337,646.47
20 $33,527.04 $6,242.48 $0.00 $27,284.55 $ 27,284.55 $ 364,931.03
21 $ 34,532.85 $6,429.76 $0.00 $ 28,103.09 $28,103.09 $393,034.12
22 $ 35,568.83 $6,622.65 $0.00 $28,946.18 $28,946.18 $ 421,980.30
23 $36,635.90 $ 6,821.33 $0.00 $ 29,814.57 $ 29,814.57 $ 451,794.87
24 $37,734.97 $7,025.97 $0.00 $ 30,709.01 $ 30,709.01 $ 482,503.88
25 $38,867.02 $7,236.75 $0.00 $31,630.28 $31,630.28 $ 514,134.15
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

1 Consumo actual kKWh [ Generacion de enerpia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 680.3 7111 700.1 704.8 778.4 804.3
Consumo actual 1,442.0 1,294.0 668.0 515.0 811.0 1,222.0
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